２０１１年４月１５日

保護者各位

東海大学付属相模高等学校中等部

東海大学付属相模高等学校

校 長 大金 眞人

本校への車での来校について（お願い）

春暖の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお

喜び申し上げます。

さて、この度は標記の件に関しましてご協力を賜りたく思いご連絡

いたしました。

本校において土曜、日曜、祝祭日に各部の練習試合や大会等が行わ

れることがございます。その際に車で来校される方が非常に多くおら

れ、敷地内が車であふれ返るという現象が起こっております。

それゆえ、教職員の業務、部活動の指導、生徒の活動に支障をきた

したり、緊急車両の進入路を確保できないという危機管理上の問題が

生じております。

従いまして、生徒の安全管理上の問題から土曜、日曜、祝祭日のお

車での来校はご遠慮願いたいと思います。また、平日も同様の扱いと

したいと思っております。ご不便をおかけいたしますが、なにとぞ趣

旨をご理解いただきご協力を賜りたくお願い申し上げます。

なお、車での来校の必要性が生じた場合は遠慮なく担任、顧問等に

ご連絡ください。

以上